[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

15  апреля 2016 года № 06 / 4 – СД

Об информации руководителя ГКУ «ИС района Южное Медведково»  о работе учреждения в 2015 году
В соответствии с Уставом муниципального округа Южное Медведково, планом работы Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково            на 2 квартал 2016 года, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 17 марта 2016 года № 05/7-СД, заслушав информацию руководителя ГКУ «ИС района Южное Медведково» о работе учреждения в 2015 году, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1. Принять информацию руководителя ГКУ «ИС района Южное Медведково» Колыхаева В.И. о работе учреждения в 2015 году к сведению.

2. Направить настоящее решение в управу Южное Медведково города Москвы и ГКУ «ИС района Южное Медведково».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Южное Медведково (www.yug-medvedkovo.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково  Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

Иванов О.А.

PAGE
2